I\ \NSTITUTR

CONCURSO PUBLICO DA CAMARA DE MORRINHOS
Resultado Final do Concurso - Ampla Concorréncia (AC)
18 de junho de 2025

‘ UFG
°® =

Cargo/Local de Lotagdo: M102 - Agente de manutencgao geral - MORRINHOS

Candidato(a) Inscrigao

JEFFERSON CAMARA DA SILVA 2515003209
MARCOS ANTONIO PASSOS CUNHA 2515002878
JUNIO ELEOTERIO DA SILVEIRA 2515001028
THEURAN ANTONY SILVA ALCANTARA 2515000660
BRENDO DO NASCIMENTO COSTA 2515003014
GILBERTO PEREIRA DA SILVA 2515002387

Total do Cargo: 6

PO
78,00
76,00
76,00
70,00
64,00
60,00

NF
78,00
76,00
76,00
70,00
64,00
60,00

FJ

Né&o
Né&o
Sim
Né&o
Né&o
Né&o

CF

o g A W NP

Situacdo

Aprovado

Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
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IViE

CONCURSO PUBLICO DA CAMARA DE MORRINHOS

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorréncia (AC)
18 de junho de 2025

NSTTUTO “‘ UFG
.‘ ssgoAge

Cargo/Local de Lotagdo: M103 - Agente de servi¢os gerais - MORRINHOS

Candidato(a)

MATHEUS SAMUEL DE SOUSA MENESES
IDERLAN DE LIMA SILVA

RAILA APARECIDA DA SILVA

JOAO MORATO DE LIMA

MARLEY JOSE DA SILVA
REJANE GOMES OLIVEIRA

CRISTIANE FERNANDES GOMES SILVA
VERIDIANA DA SILVA LEITE

MARIANA DA SILVEIRA SOUZA

EVA ADRIANA LACERDA

RUTH ELLEN TEIXEIRA DA SILVA
KATIA CILENE DE LIMA MATOS
NAYARA ESTEFANI DOS SANTOS
EDUARDA FERREIRA DA SILVA
VANUSIA ETERNA FREITAS
GABRIELLE SASAKI SILVA

Total do Cargo: 16

Inscrigdo

2515002358
2515000552
2515002431
2515002213
2515001463
2515000912
2515002750
2515002235
2515001647
2515000247
2515001497
2515001113
2515002375
2515000177
2515001667
2515002604

PO
81,00
77,00
75,00
74,00
74,00
73,00
68,00
67,00
65,00
65,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
63,00

NF
81,00
77,00
75,00
74,00
74,00
73,00
68,00
67,00
65,00
65,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
63,00

CF Situacgao

1 Aprovado
Aprovado
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
9 Cadastro Reserva
10 Cadastro Reserva
11 Cadastro Reserva
12 Cadastro Reserva

0N O O~ WDN

13 Cadastro Reserva
14 Cadastro Reserva
15 Cadastro Reserva
16 Cadastro Reserva

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Fun¢éo Jurado | CF - Classificacdo Final



IViE

CONCURSO PUBLICO DA CAMARA DE MORRINHOS
Resultado Final do Concurso - Ampla Concorréncia (AC)
18 de junho de 2025

NSTTUTO “‘ UFG
.‘ ssgoAge

Cargo/Local de Lotagdo: M104 - Agente de transporte - MORRINHOS

Candidato(a)

THIAGO JUNIO CARDOSO DE OLIVEIRA
CAMILO DUARTE RAULINDO

NATAN OLIVEIRA MARTINS

LUCIANA FERREIRA QUITNINO

RENATO MENDES FERREIRA

PAULO AUGUSTO NOGUEIRA LACERDA
PEDRO AUGUSTO ROCHA CRUZ

JOSE PEREIRA DE ARAUJO JUNIOR
THOMPSON RODRIGUES DE OLIVEIRA
DOUGLAS SILVA DE OLIVEIRA SOUZA
ANDRE VIANNA SABOIA

RENATO AUGUSTO PEREIRA FERRREIRA
Total do Cargo: 12

Inscrigdo

2515002166
2515002918
2515000775
2515002224
2515000468
2515001844
2515003138
2515000337
2515002550
2515000201
2515003028
2515000763

PO
88,00
87,00
85,00
81,00
80,00
80,00
78,00
77,00
76,00
76,00
75,00
73,00

NF
88,00
87,00
85,00
81,00
80,00
80,00
78,00
77,00
76,00
76,00
75,00
73,00

Situagdo

Aprovado

Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
10 Cadastro Reserva
11 Cadastro Reserva
12 Cadastro Reserva
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PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Fun¢éo Jurado | CF - Classificacdo Final



I\ \NSTITUTR

CONCURSO PUBLICO DA CAMARA DE MORRINHOS
Resultado Final do Concurso - Ampla Concorréncia (AC)
18 de junho de 2025

‘ UFG
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Cargo/Local de Lotacdo: M105 - Jardineiro - MORRINHOS

Candidato(a) Inscrigao

JOAO PAULO DE AZEVEDO NETO 2515000595
FERNANDO CAMILO SILVERIO QUINTAO 2515002027
DHYEGO HENRIQUE SILVA 2515000154
CELIO PINHEIRO DOS SANTOS 2515000892
CARLOS ANTUNES DOS SANTOS 2515002243

Total do Cargo: 5

PO
93,00
90,00
77,00
61,00
54,00

NF
93,00
90,00
77,00
61,00
54,00

CF Situagado
1 Aprovado
2 Cadastro Reserva
3 Cadastro Reserva
4 Cadastro Reserva
5 Cadastro Reserva

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Fun¢éo Jurado | CF - Classificacdo Final



IViE

CONCURSO PUBLICO DA CAMARA DE MORRINHOS

18 de junho de 2025

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorréncia (AC)

NSTTUTO “‘UFG
NA
“ FEDERAL DE

Cargo/Local de Lotacdo: M201 - Assistente administrativo - MORRINHOS

Candidato(a)

NEIDE ROSA FERREIRA SILVA
JONMIL SOUSA MARQUES BORGES
ALIPIO FERNANDO FURTADO COELHO
LUCAS DE OLIVEIRA SA MARTINS
AMANDA ARANTES RIBEIRO

MARCELO LOPES ARAUJO

PAULO ANDRE PEREIRA

CAMILA SAMUEL DE SOUSA MENESES
JULIA FIRMINA ALVES DA SILVA

Total do Cargo: 9

Inscrigdo

2515001120
2515001151
2515002381
2515000472
2515001216
2515001877
2515001054
2515002165
2515002268

PO
88,00
87,00
86,00
84,00
84,00
81,00
80,00
80,00
79,00

NF
88,00
87,00
86,00
84,00
84,00
81,00
80,00
80,00
79,00

FJ

Sim
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o

CF
1

© 00 N O O~ WN

Situacdo

Aprovado

Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Fun¢éo Jurado | CF - Classificacdo Final



|\ STIUTO “‘ UFG

CONCURSO PUBLICO DA CAMARA DE MORRINHOS

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorréncia (AC)

18 de junho de 2025

“ UNIVERSIDADE

Cargo/Local de Lotagdo: M202 - Auxiliar de compras, licitagdes e contratos - MORRINHOS

Candidato(a)

LUAN BARBOSA RIBEIRO

JOSE KLEBY SOARES GONCALVES
FRANKLIN DA SILVA RODRIGUES
LYNDENBERTO DE SOUSA SANTOS

Total do Cargo: 4

Inscrigdo

2515003002
2515002485
2515001505
2515001761

PO
86,00
82,00
80,00
80,00

NF
86,00
82,00
80,00
80,00

CF Situagao
1 Aprovado
2 Cadastro Reserva
3 Cadastro Reserva
4 Cadastro Reserva

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Fun¢éo Jurado | CF - Classificacdo Final



I\ \NSTITUTR

CONCURSO PUBLICO DA CAMARA DE MORRINHOS

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorréncia (AC)
18 de junho de 2025

‘ UFG
°® =

Cargo/Local de Lotacdo: M204 - Controller - MORRINHOS

Candidato(a) Inscrigao

MARCOS ANTONIO PASSOS CUNHA 2515002435
PAULO AUGUSTO NOGUEIRA LACERDA 2515001847
LUCAS COSTA FLORES 2515001363
JULIANO NASCIMENTO DINIZ 2515001973
JOAO PEDRO DE SOUZA 2515001190
VILMAR DE SOUZA SILVA JUNIOR 2515000291

Total do Cargo: 6

PO
83,00
80,00
79,00
65,00
63,00
61,00

NF
83,00
80,00
79,00
65,00
63,00
61,00

CF

o g A W NP

Situacdo

Aprovado

Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Fun¢éo Jurado | CF - Classificacdo Final



I\ \NSTITUTR

CONCURSO PUBLICO DA CAMARA DE MORRINHOS

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorréncia (AC)
18 de junho de 2025

‘ UFG
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Cargo/Local de Lotacdo: M205 - Recepcionista - MORRINHOS

Candidato(a) Inscrigdo PO NF F] CF Situagao
LAUDICEA ALVES DA SILVA SANTOS 2515001687 74,00 74,00 Ndo 1 Aprovado
DEBORAH VAZ MARQUES 2515000283 74,00 74,00 Ndo 2 Cadastro Reserva
DIOGO ANTONIO CARDOSO DO CARMO 2515001252 68,00 68,00 N&o 3 Cadastro Reserva
MARIA JOSE CORREIA DA SILVA 2515002087 65,00 65,00 N&o 4 Cadastro Reserva
GABRIELLE CARVALHO SOARES 2515001993 65,00 65,00 Nao 5 Cadastro Reserva

Total do Cargo: 5

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Fun¢éo Jurado | CF - Classificacdo Final



I\ \NSTITUTR

CONCURSO PUBLICO DA CAMARA DE MORRINHOS
Resultado Final do Concurso - Ampla Concorréncia (AC)
18 de junho de 2025

‘ UFG
°® =

Cargo/Local de Lotagdo: M301 - Agente de servi¢os de tesouraria - MORRINHOS

Candidato(a) Inscrigdo PO NF F] CF Situagao

VALQUIRIA GOMES PEREIRA CORREA 2515001290 68,00 68,00 Ndo 1 Aprovado

NEIDE ROSA FERREIRA SILVA 2515001121 66,00 66,00 Sim 2 Cadastro Reserva
NELSON ABREU SILVA JUNIOR 2515002364 65,00 65,00 N&o 3 Cadastro Reserva
LEONARDO FONSECA DA SILVA 2515000216 61,00 61,00 N&o 4 Cadastro Reserva
LUAN BARBOSA RIBEIRO 2515003004 58,00 58,00 Ndo 5 Cadastro Reserva
AMANDA FREITAS SOARES 2515002577 57,00 57,00 Nao 6 Cadastro Reserva

Total do Cargo: 6

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Fun¢éo Jurado | CF - Classificacdo Final



I\ \NSTITUTR

CONCURSO PUBLICO DA CAMARA DE MORRINHOS

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorréncia (AC)
18 de junho de 2025

‘ UFG
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Cargo/Local de Lotagdo: M302 - Analista de Tl - MORRINHOS

Candidato(a) Inscrigdo PO NF F] CF Situagao

GUSTAVO RODRIGUES SILVA 2515000282 71,00 71,00 N&o 1 Aprovado

GUILHERME GALINDO RODRIGUES 2515001961 70,00 70,00 N&o 2 Cadastro Reserva
DOUGLAS NEVES SILVA 2515000239 61,00 61,00 N&o 3 Cadastro Reserva
TAYTON GABRIEL DIAS DO CARMO 2515002957 61,00 61,00 Ndo 4 Cadastro Reserva
EMANOEL RAIMUNDO PARENTE DA CRUZ 2515002072 60,00 60,00 Ndo 5 Cadastro Reserva
PEDRO ARTUR FERREIRA DOS SANTOS COSTA 2515002353 54,00 54,00 Ndo 6 Cadastro Reserva

Total do Cargo: 6

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Fun¢éo Jurado | CF - Classificacdo Final



I\ \NSTITUTR

CONCURSO PUBLICO DA CAMARA DE MORRINHOS

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorréncia (AC)

18 de junho de 2025

‘ UFG
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Cargo/Local de Lotagdo: M303 - Contador - MORRINHOS

Candidato(a)

ANDRESSA DE ARAUJO SILVA
KEDMA APARECIDA VAZ SOARES
CRISTIANO GARCEZ GUALBERTO
ANA CAROLINNE DE SOUZA ROSA
NEIRY ELEM ARAUJO ROCHA
Total do Cargo: 5

Inscrigdo

2515002480
2515002822
2515000359
2515000230
2515002330

PO
65,00
63,00
61,00
60,00
58,00

NF
65,00
63,00
61,00
60,00
58,00

CF Situagado
1 Aprovado
2 Cadastro Reserva
3 Cadastro Reserva
4 Cadastro Reserva
5 Cadastro Reserva

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Fun¢éo Jurado | CF - Classificacdo Final



I\ \NSTITUTR “‘UFG

CONCURSO PUBLICO DA CAMARA DE MORRINHOS

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorréncia (AC)
18 de junho de 2025

yuvensioane
“ FEDERAL DE

Cargo/Local de Lotacdo: M304 - Controlador interno - MORRINHOS

Candidato(a) Inscrigdo PO NF F] CF Situacédo

GUILHERME QUEIROZ DOS SANTOS 2515000784 74,00 74,00 Ndo 1 Aprovado

SAMANTA DE OLIVEIRA ALVES SATTO VILELA 2515002146 61,00 61,00 Ndo 2 Cadastro Reserva
KETLYN NATHANE RODRIGUES ALVES 2515000232 59,00 59,00 Ndo 3 Cadastro Reserva
CARLOS HENRIQUE CALDEIRA DE SOUZA 2515003239 58,00 58,00 Ndo 4 Cadastro Reserva
WINIE OLIVEIRA PRADO 2515001423 56,00 56,00 Nao 5 Cadastro Reserva
FERNANDA ALVES CASAGRANDE 2515002386 54,00 54,00 Ndo 6 Cadastro Reserva

Total do Cargo: 6

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Fun¢éo Jurado | CF - Classificacdo Final
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CONCURSO PUBLICO DA CAMARA DE MORRINHOS

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorréncia (AC)
18 de junho de 2025

‘ UFG
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Cargo/Local de Lotagdo: M305 - Gestor de pessoal - MORRINHOS

Candidato(a) Inscrigdo PO NF F] CF Situagao

VANESSA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 2515000151 79,00 79,00 Ndo 1 Aprovado

LEONARDO SALES PEREIRA 2515003054 74,00 74,00 Ndo 2 Cadastro Reserva
THAYNA DAVI DE SOUZA BORGES 2515000996 72,00 72,00 N&o 3 Cadastro Reserva
AMANDA MENDES MACIEL 2515002671 70,00 70,00 Ndo 4 Cadastro Reserva
BRUNO ROQUE 2515001986 69,00 69,00 Nao 5 Cadastro Reserva
SARAH ALVES CORCELLI 2515000718 69,00 69,00 Nao 6 Cadastro Reserva

Total do Cargo: 6

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Fun¢éo Jurado | CF - Classificacdo Final



|\ STIUTO “‘ UFG

CONCURSO PUBLICO DA CAMARA DE MORRINHOS
Resultado Final do Concurso - Ampla Concorréncia (AC)
18 de junho de 2025

“ UNIVERSIDADE

Cargo/Local de Lotacdo: M401 - Procurador juridico - MORRINHOS

Candidato(a)
ANTONIO MILLER LOPES GERMANO
GABRIEL RUFINO RODRIGUES
ALICE PEREIRA CORREIA
FABRICIO VIEIRA DOS SANTOS
Total do Cargo: 4

Inscrigdo

2515000819
2515000405
2515002475
2515002363

PO
83,00
82,00
82,00
87,00

PD
98,00
94,00
90,00
85,00

NF
90,50
88,00
86,00
86,00

CF Situagao
1 Aprovado
2 Cadastro Reserva
3 Cadastro Reserva
4 Cadastro Reserva

PO - Nota da Prova Objetiva | PD - Prova Discursiva | NF - Nota Final | FJ - Funcdo Jurado | CF - Classificacéo Final



