

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC) 18 de junho de 2025

## Cargo/Local de Lotação: M102 - Agente de manutenção geral - MORRINHOS

Candidato(a)	Inscrição	PO	NF	FJ	CF Situação
JEFFERSON CAMARA DA SILVA	2515003209	78,00	78,00	۷ão	1 Aprovado
MARCOS ANTÔNIO PASSOS CUNHA	2515002878	76,00	76,00	۷ão	2 Cadastro Reserva
JUNIO ELEOTERIO DA SILVEIRA	2515001028	76,00	76,00	Sim	3 Cadastro Reserva
THEURAN ÂNTONY SILVA ALCÂNTARA	2515000660	70,00	70,00	۷ão	4 Cadastro Reserva
BRENDO DO NASCIMENTO COSTA	2515003014	64,00	64,00	۷ão	5 Cadastro Reserva
GILBERTO PEREIRA DA SILVA	2515002387	60,00	60,00	۷ão	6 Cadastro Reserva



Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC) 18 de junho de 2025

Cargo/Local de Lotação: M103 - Agente de serviços gerais - MORRINHOS

Candidato(a)	Inscrição	PO	NF	FJ	CF Situação
MATHEUS SAMUEL DE SOUSA MENESES	2515002358	81,00	81,00	Não	1 Aprovado
IDERLAN DE LIMA SILVA	2515000552	77,00	77,00	Não	2 Aprovado
RAILA APARECIDA DA SILVA	2515002431	75,00	75,00	Não	3 Cadastro Reserva
JOÃO MORATO DE LIMA	2515002213	74,00	74,00	Não	4 Cadastro Reserva
MARLEY JOSE DA SILVA	2515001463	74,00	74,00	Não	5 Cadastro Reserva
REJANE GOMES OLIVEIRA	2515000912	73,00	73,00	Não	6 Cadastro Reserva
CRISTIANE FERNANDES GOMES SILVA	2515002750	68,00	68,00	Não	7 Cadastro Reserva
VERIDIANA DA SILVA LEITE	2515002235	67,00	67,00	Não	8 Cadastro Reserva
MARIANA DA SILVEIRA SOUZA	2515001647	65,00	65,00	Não	9 Cadastro Reserva
EVA ADRIANA LACERDA	2515000247	65,00	65,00	Não	10 Cadastro Reserva
RUTH ELLEN TEIXEIRA DA SILVA	2515001497	64,00	64,00	Não	11 Cadastro Reserva
KATIA CILENE DE LIMA MATOS	2515001113	64,00	64,00	Não	12 Cadastro Reserva
NAYARA ESTEFANI DOS SANTOS	2515002375	64,00	64,00	Não	13 Cadastro Reserva
EDUARDA FERREIRA DA SILVA	2515000177	64,00	64,00	Não	14 Cadastro Reserva
VANUSIA ETERNA FREITAS	2515001667	64,00	64,00	Não	15 Cadastro Reserva
GABRIELLE SASAKI SILVA	2515002604	63,00	63,00	Não	16 Cadastro Reserva



Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC) 18 de junho de 2025

Cargo/Local de Lotação: M104 - Agente de transporte - MORRINHOS

Candidato(a)	Inscrição	PO	NF FJ CF Situação
THIAGO JUNIO CARDOSO DE OLIVEIRA	2515002166	88,00	88,00 Não 1 Aprovado
CAMILO DUARTE RAULINDO	2515002918	87,00	87,00 Não 2 Cadastro Reserva
NATAN OLIVEIRA MARTINS	2515000775	85,00	85,00 Não 3 Cadastro Reserva
LUCIANA FERREIRA QUITNINO	2515002224	81,00	81,00 Não 4 Cadastro Reserva
RENATO MENDES FERREIRA	2515000468	80,00	80,00 Não 5 Cadastro Reserva
PAULO AUGUSTO NOGUEIRA LACERDA	2515001844	80,00	80,00 Não 6 Cadastro Reserva
PEDRO AUGUSTO ROCHA CRUZ	2515003138	78,00	78,00 Não 7 Cadastro Reserva
JOSE PEREIRA DE ARAUJO JUNIOR	2515000337	77,00	77,00 Não 8 Cadastro Reserva
THOMPSON RODRIGUES DE OLIVEIRA	2515002550	76,00	76,00 Não 9 Cadastro Reserva
DOUGLAS SILVA DE OLIVEIRA SOUZA	2515000201	76,00	76,00 Não 10 Cadastro Reserva
ANDRÉ VIANNA SABOIA	2515003028	75,00	75,00 Não 11 Cadastro Reserva
RENATO AUGUSTO PEREIRA FERRREIRA	2515000763	73,00	73,00 Não 12 Cadastro Reserva



Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC) 18 de junho de 2025

Cargo/Local de Lotação: M105 - Jardineiro - MORRINHOS

Candidato(a)	Inscrição	PO	NF	FJ	CF Situação
JOAO PAULO DE AZEVEDO NETO	2515000595	93,00	93,00	Não	1 Aprovado
FERNANDO CAMILO SILVÉRIO QUINTÃO	2515002027	90,00	90,00	Não	2 Cadastro Reserva
DHYEGO HENRIQUE SILVA	2515000154	77,00	77,00	Não	3 Cadastro Reserva
CELIO PINHEIRO DOS SANTOS	2515000892	61,00	61,00	Não	4 Cadastro Reserva
CARLOS ANTUNES DOS SANTOS	2515002243	54,00	54,00	Não	5 Cadastro Reserva



Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC) 18 de junho de 2025

Cargo/Local de Lotação: M201 - Assistente administrativo - MORRINHOS

Candidato(a)	Inscrição	PO	NF	FJ	CF Situação
NEIDE ROSA FERREIRA SILVA	2515001120	88,00	88,00	Sim	1 Aprovado
JONMIL SOUSA MARQUES BORGES	2515001151	87,00	87,00	Não	2 Cadastro Reserva
ALIPIO FERNANDO FURTADO COELHO	2515002381	86,00	86,00	Não	3 Cadastro Reserva
LUCAS DE OLIVEIRA SÁ MARTINS	2515000472	84,00	84,00	Não	4 Cadastro Reserva
AMANDA ARANTES RIBEIRO	2515001216	84,00	84,00	Não	5 Cadastro Reserva
MARCELO LOPES ARAUJO	2515001877	81,00	81,00	Não	6 Cadastro Reserva
PAULO ANDRÉ PEREIRA	2515001054	80,00	80,00	Não	7 Cadastro Reserva
CAMILA SAMUEL DE SOUSA MENESES	2515002165	80,00	80,00	Não	8 Cadastro Reserva
JÚLIA FIRMINA ALVES DA SILVA	2515002268	79,00	79,00	Não	9 Cadastro Reserva



Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC) 18 de junho de 2025

## Cargo/Local de Lotação: M202 - Auxiliar de compras, licitações e contratos - MORRINHOS

Candidato(a)	Inscrição	PO	NF	FJ	CF Situação
LUAN BARBOSA RIBEIRO	2515003002	86,00	86,00	Não	1 Aprovado
JOSÉ KLEBY SOARES GONÇALVES	2515002485	82,00	82,00	Não	2 Cadastro Reserva
FRANKLIN DA SILVA RODRIGUES	2515001505	80,00	80,00	Não	3 Cadastro Reserva
LYNDENBERTO DE SOUSA SANTOS	2515001761	80,00	80,00	Não	4 Cadastro Reserva



Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC) 18 de junho de 2025

Cargo/Local de Lotação: M204 - Controller - MORRINHOS

Candidato(a)	Inscrição	PO	NF	FJ	CF Situação
MARCOS ANTÔNIO PASSOS CUNHA	2515002435	83,00	83,00	Não	1 Aprovado
PAULO AUGUSTO NOGUEIRA LACERDA	2515001847	80,00	80,00	Não	2 Cadastro Reserva
LUCAS COSTA FLORES	2515001363	79,00	79,00	Não	3 Cadastro Reserva
JULIANO NASCIMENTO DINIZ	2515001973	65,00	65,00	Não	4 Cadastro Reserva
JOAO PEDRO DE SOUZA	2515001190	63,00	63,00	Não	5 Cadastro Reserva
VILMAR DE SOUZA SILVA JÚNIOR	2515000291	61,00	61,00	Não	6 Cadastro Reserva



Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC) 18 de junho de 2025

Cargo/Local de Lotação: M205 - Recepcionista - MORRINHOS

Candidato(a)	Inscrição	PO	NF F	J	CF Situação
LAUDICEA ALVES DA SILVA SANTOS	2515001687	74,00	74,00 Na	ão	1 Aprovado
DÉBORAH VAZ MARQUES	2515000283	74,00	74,00 Na	ão	2 Cadastro Reserva
DIOGO ANTONIO CARDOSO DO CARMO	2515001252	68,00	68,00 Na	ão	3 Cadastro Reserva
MARIA JOSE CORREIA DA SILVA	2515002087	65,00	65,00 Na	ão	4 Cadastro Reserva
GABRIELLE CARVALHO SOARES	2515001993	65,00	65,00 Na	ão	5 Cadastro Reserva



Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC) 18 de junho de 2025

## Cargo/Local de Lotação: M301 - Agente de serviços de tesouraria - MORRINHOS

Candidato(a)	Inscrição	PO	NF	FJ	CF Situação	
VALQUÍRIA GOMES PEREIRA CORRÊA	2515001290	68,00	68,00	Não	1 Aprovado	
NEIDE ROSA FERREIRA SILVA	2515001121	66,00	66,00	Sim	2 Cadastro Res	serva
NELSON ABREU SILVA JUNIOR	2515002364	65,00	65,00	Não	3 Cadastro Res	serva
LEONARDO FONSECA DA SILVA	2515000216	61,00	61,00	Não	4 Cadastro Res	serva
LUAN BARBOSA RIBEIRO	2515003004	58,00	58,00	Não	5 Cadastro Res	serva
AMANDA FREITAS SOARES	2515002577	57,00	57,00	Não	6 Cadastro Res	serva



Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC) 18 de junho de 2025

Cargo/Local de Lotação: M302 - Analista de TI - MORRINHOS

Candidato(a)	Inscrição	PO	NF	FJ	CF Situação
GUSTAVO RODRIGUES SILVA	2515000282	71,00	71,00	Não	1 Aprovado
GUILHERME GALINDO RODRIGUES	2515001961	70,00	70,00	Não	2 Cadastro Reserva
DOUGLAS NEVES SILVA	2515000239	61,00	61,00	Não	3 Cadastro Reserva
TAYTON GABRIEL DIAS DO CARMO	2515002957	61,00	61,00	Não	4 Cadastro Reserva
EMANOEL RAIMUNDO PARENTE DA CRUZ	2515002072	60,00	60,00	Não	5 Cadastro Reserva
PEDRO ARTUR FERREIRA DOS SANTOS COSTA	2515002353	54,00	54,00	Não	6 Cadastro Reserva



Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC) 18 de junho de 2025

Cargo/Local de Lotação: M303 - Contador - MORRINHOS

Candidato(a)	Inscrição	PO	NF	FJ	CF Situação
ANDRESSA DE ARAÚJO SILVA	2515002480	65,00	65,00	Não	1 Aprovado
KÉDMA APARECIDA VAZ SOARES	2515002822	63,00	63,00	Não	2 Cadastro Reserva
CRISTIANO GARCEZ GUALBERTO	2515000359	61,00	61,00	Não	3 Cadastro Reserva
ANA CAROLINNE DE SOUZA ROSA	2515000230	60,00	60,00	Não	4 Cadastro Reserva
NEIRY ELEM ARAUJO ROCHA	2515002330	58,00	58,00	Não	5 Cadastro Reserva



Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC) 18 de junho de 2025

Cargo/Local de Lotação: M304 - Controlador interno - MORRINHOS

Candidato(a)	Inscrição	PO	NF	FJ	CF Situação
GUILHERME QUEIROZ DOS SANTOS	2515000784	74,00	74,00	Não	1 Aprovado
SAMANTA DE OLIVEIRA ALVES SATTO VILELA	2515002146	61,00	61,00	Não	2 Cadastro Reserva
KETLYN NATHANE RODRIGUES ALVES	2515000232	59,00	59,00	Não	3 Cadastro Reserva
CARLOS HENRIQUE CALDEIRA DE SOUZA	2515003239	58,00	58,00	Não	4 Cadastro Reserva
WINIE OLIVEIRA PRADO	2515001423	56,00	56,00	Não	5 Cadastro Reserva
FERNANDA ALVES CASAGRANDE	2515002386	54,00	54,00	Não	6 Cadastro Reserva



Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC) 18 de junho de 2025

Cargo/Local de Lotação: M305 - Gestor de pessoal - MORRINHOS

Candidato(a)	Inscrição	PO	NF	FJ	CF Situação
VANESSA CRISTINA BARBOSA DA SILVA	2515000151	79,00	79,00	Não	1 Aprovado
LEONARDO SALES PEREIRA	2515003054	74,00	74,00	Não	2 Cadastro Reserva
THAYNA DAVI DE SOUZA BORGES	2515000996	72,00	72,00	Não	3 Cadastro Reserva
AMANDA MENDES MACIEL	2515002671	70,00	70,00	Não	4 Cadastro Reserva
BRUNO ROQUE	2515001986	69,00	69,00	Não	5 Cadastro Reserva
SARAH ALVES CORCELLI	2515000718	69,00	69,00	Não	6 Cadastro Reserva



Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC) 18 de junho de 2025

Cargo/Local de Lotação: M401 - Procurador jurídico - MORRINHOS

Candidato(a)	Inscrição	PO	PD	NF	FJ CF Situação
ANTÔNIO MILLER LOPES GERMANO	2515000819	83,00	98,00	90,50	Não 1 Aprovado
GABRIEL RUFINO RODRIGUES	2515000405	82,00	94,00	88,00	Não 2 Cadastro Reserva
ALICE PEREIRA CORREIA	2515002475	82,00	90,00	86,00	Não 3 Cadastro Reserva
FABRICIO VIEIRA DOS SANTOS	2515002363	87,00	85,00	86,00	Não 4 Cadastro Reserva